% %Méﬁﬂ& -_zjimw
M ’ %Wﬁz % czé% l@m

Caro Rettore,

Le comunico che, con l'unito decreto, il Professore Paolo BOCCOTTI,
docente di codesto Ateneo, € stato insignito del titolo di “Professore Emerito”.

Voglia far pervenire al Professore le mie piu sentite congratulazioni.

s |

% tefan'!a GIANNINI '

Al Rettore dell’ Universita’
degli Studi Mediterranea
di Reggio Calabria

Via Zecca, 4

89100 REGGIO CALABRIA

-LPIS.SpA -8

ROBAA 2004



EM! UR - Ministero dell'lstrizione dell’Universita e della Kicerca
AOOUFGARB - Ufficio del Gabinetto del MIUR
REGISTRO DECRETI

_ B’(_‘.‘;Jl-_ 1_1000_5_2(! - 28/06/2016 - REGISTRAZIONE

T AR e — il - ——— ST e m——

L

I Mreistio dotl . Btsonniore, dedl Wpviversidss e dodtly Forerca

VISTO il T.U. delle leggi sull'Istruzione Superiore approvato con R.D. 31.8.1933,
"Nn.1592, con particolare riferimento all'art.111;

VISTO l'art.15 della legge 18 marzo 1958, n.311;
VISTO il D.P.R. 21 febbraio 2014 pubblicato in G.U. del 26.2.14 n.47;
VISTE le delibere del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria Civile, dell’Energia,

dell’Ambiente e dei Materiali del 13 aprile 2015 e del Senato Accademico del 25 maggio
2015 dell'Universita degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria;

DECRETA

Al Prof. Paolo Boccotti, gia ordinario del S.S.D. ICAR/02 (Costruzioni Idrauliche e
Marittime e Idrologia) presso il Dipartimento di Ingegneria Civile, dell’'Energia,
dell’Ambiente e dei Materiali dell’'Universita degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria, €
conferito il titolo di

"PROFESSORE EMERITO"

a tutti gli effetti di legge.

s f%wm iGIANNINI



	001
	002

